
UCHWAŁA NR LIV/578/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki wotum zaufania za 2021 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy udziela się wotum zaufania 
Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E320BEE-1A19-4A46-9359-9B882A109A58. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/578/2022 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki wotum zaufania 

za 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 0E320BEE-1A19-4A46-9359-9B882A109A58 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-696146935 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.07.2022 14:56:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E320BEE-1A19-4A46-9359-9B882A109A58. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-07-04T14:56:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




